1

ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ NAM DONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 48/TB-UBND

               Nam Dong, ngày 29 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân Quý II năm 2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013, Nghị định số

64/2014/NĐ-CP  ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Tiếp công dân, UBND xã Nam Dong thông báo lịch tiếp công dân

như sau:

I. Tiếp công dân định kỳ:

1. Thời gian:

- Buổi sáng:  Từ 08 giờ 00 phút đến 10 giờ 30 phút.

- Buổi chiều:  Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút.

* Các đồng chí lãnh đạo thực hiện tiếp công dân theo lịch đã phân công

vào thứ 3 hàng tuần.

* Đồng chí Chủ tịch UBND xã tiếp công dân vào thứ 5 hàng tuần.

( Có lịch cụ thể kèm theo)

2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân trụ sở UBND xã Nam Dong, huyện Cư

Jút, tỉnh Đăk Nông.

Địa chỉ: thôn 14 xã Nam Dong, huyện Cư Jút, tỉnh Đăk Nông.

II. Tiếp công dân đột xuất tại Trụ sở và ngoài Trục sở tiếp công dân:

Thực hiện theo quy định tại Khoản 3, Điều 18, Luật tiếp công dân và thực hiện việc

tiếp công dân đột xuất theo tình hình thực tế của đơn vị.

UBND xã Nam Dong thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương công

khai cho người dân được biết./.

Nơi nhận:

- Ban tiếp công dân huyện (BC);

- TT. Đảng uỷ xã;

- TT. HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- BTQ 19 thôn;

- Lưu: VP.UBND xã;

CHỦ TỊCH

Trương Văn Tú

2

LỊCH TRỰC TIẾP CÔNG DÂN QUÝ II NĂM 2023

CỦA LÃNH ĐẠO XÃ NAM DONG

Từ ngày 01/4/2023 đến 30/6/2023
( Ban hành kèm theo thông báo số: 48/TB-UBND ngày 29/3/2023 của UBND xã Nam

Dong)

Ngày,

tháng, năm
Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

Ghi

chú

THÁNG 4

04/4/2023 Bùi Trọng Tuấn Bí thư Đảng uỷ xã-Chủ tịch HĐND xã 02613709222

06/4/2023 Trương Văn Tú PBT Đảng uỷ xã -Chủ tịch UBND xã 02613505789

11/4/2023 Sầm Văn Cường PBT Đảng uỷ xã 0979265299

13/4/2023 Trương Văn Tú PBT Đảng uỷ xã -Chủ tịch UBND xã 02613505789

18/4/2023 Nguyễn Văn Dương P. Chủ tịch UBND xã 0973223755

20/4/2023 Trương Văn Tú PBT Đảng uỷ xã -Chủ tịch UBND xã 02613505789

25/4/2023 Phan Thị Hoàn P. Chủ tịch UBND xã 0978390069

27/4/2023 Trương Văn Tú PBT Đảng uỷ xã -Chủ tịch UBND xã 02613505789

THÁNG 5

04/5/2023 Trương Văn Tú PBT Đảng uỷ xã -Chủ tịch UBND xã 02613505789

09/5/2023 Sầm Văn Cường PBT Đảng uỷ xã 0979265299

11/5/2023 Trương Văn Tú PBT Đảng uỷ xã -Chủ tịch UBND xã 02613505789

16/5/2023 Nguyễn Văn Dương P. Chủ tịch UBND xã 0973223755

18/5/2023 Trương Văn Tú PBT Đảng uỷ xã -Chủ tịch UBND xã 02613505789

23/5/2023 Phan Thị Hoàn P. Chủ tịch UBND xã 0978390069

25/05/2023 Trương Văn Tú PBT Đảng uỷ xã -Chủ tịch UBND xã 02613505789

30/5/2023 Bùi Trọng Tuấn Bí thư Đảng uỷ xã-Chủ tịch HĐND xã 02613709222

THÁNG 6

01/6/2023 Trương Văn Tú PBT Đảng uỷ xã -Chủ tịch UBND xã 02613505789

3

06/6/2023 Bùi Trọng Tuấn Bí thư Đảng uỷ xã-Chủ tịch HĐND xã 02613709222

08/6/2023 Trương Văn Tú PBT Đảng uỷ xã -Chủ tịch UBND xã 02613505789

13/6/2023 Sầm Văn Cường PBT Đảng uỷ xã 0979265299

15/6/2023 Trương Văn Tú PBT Đảng uỷ xã -Chủ tịch UBND xã 02613505789

20/6/2023 Nguyễn Văn Dương P. Chủ tịch UBND xã 0973223755

22/6/2023 Trương Văn Tú PBT Đảng uỷ xã -Chủ tịch UBND xã 02613505789

27/6/2023 Phan Thị Hoàn P. Chủ tịch UBND xã 0978390069

29/6/2023 Trương Văn Tú PBT Đảng uỷ xã -Chủ tịch UBND xã 02613505789

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T16:45:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trương Văn Tú<Tutv.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T07:18:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Nam Dong<xnd.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!